

Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball

CORRECCIÓ d'errades de l'Ordre 1/2020, de 27 de febrer, de la Conselleria D'economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s'aproven les bases reguladores de les subvencions per a la realització d'itineraris d'inserció laboral per part d'entitats especialitzades en atenció a col·lectius amb especials dificultats d'integració en el mercat de treball (INTEGREM). [2020/4306]

Publicada en el DOGV núm. 8755, de 05.03.2020, l'Ordre 1/2020, de 27 de febrer, de la Conselleria d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual s'aproven les bases reguladores de les subvencions per a la realització d'itineraris d'inserció laboral per part d'entitats especialitzades en atenció a col·lectius amb especials dificultats d'integració en el mercat de treball (INTEGREM), i havent-se advertit l'existència de determinats errors materials i de fet, d'acord amb l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, es corregeixen en els termes següents:

En l'article 3.1 f)
on diu: «monoparentas»,
ha de dir: «monoparental».

En l'article 3.1 h)
on diu: «...de la ley 11/3003...»,
ha de dir: «...de la Ley 11/2003...».

En l'article 21
on diu: «... article 14.6...»,
ha de dir: «... article 14.5...».

En l'article 24
on diu: «1. Finalitzada l'execució...»,
ha de dir: «Finalitzada l'execució...».

En l'article 25.1.2 6)
on diu: «... tres apartats anteriors (punts 4, 5 i 6)...»
ha de dir: «... tres apartats anteriors (punts 3, 4 i 5)...»

En l'article 25.1.5
on diu: «... articles 8.3 c i 9.2.8 ...»,
ha de dir: «... articles 8.3 c i 9.2.7...».

En l'article. 26 b) 1r
on diu: «... de la actividad en obtenida...»,
ha de dir: «... de la actividad obtenida...».

En l'article. 26 b) 2a
on diu: «...190 anual, etc., o documentos...»,
ha de dir: «...190 anual, o documentos...».

En la disposició final primera
on diu: «... present ordre, així mateix...»,
ha de dir: «... present ordre. Així mateix...»

València, 3 de juny de 2020.– El conseller d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González.

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

CORRECCIÓN de errores de la Orden 1/2020, de 27 de febrero, de la conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones para la realización de itinerarios de inserción laboral por parte de entidades especializadas en atención a colectivos con especiales dificultades de integración en el mercado de trabajo (INTEGREM). [2020/4306]

Publicada en el DOGV núm. 8755, de 05.03.2020, la Orden 1/2020, de 27 de febrero, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones para la realización de itinerarios de inserción laboral por parte de entidades especializadas en atención a colectivos con especiales dificultades de integración en el mercado de trabajo (INTEGREM), y habiéndose advertido la existencia de determinados errores materiales y de hecho, de acuerdo con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, se procede a su corrección en los siguientes términos:

En el artículo 3.1 f)
donde dice: «monoparentas»,
debe decir: «monoparental».

En el artículo 3.1 h)
donde dice: «...de la ley 11/3003...»,
debe decir: «...de la Ley 11/2003...».

En el artículo 21
donde dice: «...artículo 14.6...»,
debe decir: «...artículo 14.5...».

En el artículo 24
donde dice: «1. Finalizada la ejecución...»,
debe decir: «Finalizada la ejecución...».

En el artículo 25.1.2 6)
donde dice: «... tres apartados anteriores (puntos 4, 5 y 6)...»
debe decir: «... tres apartados anteriores (puntos 3, 4 y 5)...»

En el artículo 25.1.5
donde dice: «... artículos 8.3 c y 9.2.8 ...»,
debe decir: «... artículos 8.3 c y 9.2.7...».

En el art. 26 b) 1º
donde dice: «... de la actividad en obtenida...»,
debe decir: «... de la actividad obtenida...».

En el art. 26 b) 2ª
donde dice: «...190 anual, etc. o documentos...»,
debe decir: «...190 anual, o documentos...».

En la Disposición final primera
donde dice: «... presente orden asimismo...»,
debe decir: «... presente orden. Asímismo...».

València, 3 de junio de 2020.– El conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent González.